

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО "РТИ-АНПЗ" на срок с "01" января по "31" декабря 2019 г.

Общая годовая сумма закупок по ТРУ составляет 826 990 560,38 тенге без учета НДС

"Услуги охраны территории"										
№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
1	2	4	5	6		7	8	9	10	11
1	Услуги охраны	Тендер	2018-2019гг.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	95 396 400	95 396 400	АХО	Услуга
"Услуги связи"										
1	Расходы на связь	Из одного источника	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 240 076	2 240 076	ИТ отдел	Услуга
2	Интернет	Из одного источника	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 046 278	2 046 278	ИТ отдел	Услуга
3	Услуги по телеграфному обслуживанию	Из одного источника	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	246 528	246 528	ИТ отдел	Услуга
4	Услуги почты (Курьерские услуги)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 911 966	1 911 966	АХО	Услуга
"План расходов на профессиональные услуги"										
1	Аудит финансовой отчетности	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	11 250 000	11 250 000	Бухгалтерия	Услуга
2	Налоговый аудит	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	4 151 600	4 151 600	Бухгалтерия	Услуга
3	ИТ консультирование	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	178 571	178 571	ИТ отдел	Услуга
4	Маркетинговые услуги (рекламные)	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	5 265 000	5 265 000	АХО	Услуга



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
5	Разработка налоговой учетной политики	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	3 496 607	3 496 607	Бухгалтерия	Услуга
6	Информационная система "Параграф"	Из одного источника	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 780 908	1 780 908	ИТ отдел	Услуга
7	Электронная система - Кадровое дело	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	225 888	225 888	ИТ отдел	Услуга
8	Техническая поддержка веб сайта	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	385 200	385 200	ИТ отдел	Услуга
9	Техническая поддержка ЭДО	Из одного источника	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 671 875	1 671 875	ИТ отдел	Услуга
10	Периодическая печать	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	147 597	147 597	АХО	Услуга
11	Объявления в газету	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 490 357	1 490 357	Закупщик	Услуга
12	Услуги нотариуса	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	584 538	584 538	Юридический отдел	Услуга
13	Медосмотр	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	чел.	364	10 481	3 815 085	АХО	Услуга
15	Обучение промышленной безопасности и ОТ	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	чел.	485	9 140	4 433 010	АХО	Услуга
16	Аттестация рабочего места	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	195 125	195 125	АХО	Услуга
17	Особо опасные отходы	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	4 151 783	4 151 783	Эколог	Услуга
18	Услуги дератизации, дезинсекции и дезинфекции	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	4 394 176	4 394 176	АХО	Услуга
19	Оказание услуг по предупреждению пожаров	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 240 089	2 240 089	АХО	Услуга
20	Метеорологические услуги	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	945 773	945 773	Эколог	Услуга
21	Услуги по сертификации системы менеджмента качества	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 375 714	1 375 714	СМК	Услуга



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупки	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
22	Услуги по разработке и внедрению системы менеджмента качества	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	417 300	417 300	СМК	Услуга
23	Природоохранные затраты (составление отчетов и мониторинг), из них:	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	усл.	4	467 170	1 868 679	Эколог	Услуга
24	Мониторинг атмосферного воздуха на промгплощадке	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	535 000	535 000	Эколог	Услуга
25	Мониторинг сточных вод	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	428 000	428 000	Эколог	Услуга
26	Мониторинг почвы	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	428 000	428 000	Эколог	Услуга
27	Услуги по разработке и представлению ежеквартальных отчетов по производственному экологическому контролю (ПЭК) плану природоохранных мероприятий	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	477 679	477 679	Эколог	Услуга
28	Услуга по подготовке или изменению правоустанавливающих документов объектов (МРП х 320%) х 1,4	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	усл.	17	12 104	205 765	Юридический отдел	Услуга
29	Услуги оценки имущества ТОО "РТИ-АНПЗ" и ст. Тендык	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 958 100	1 958 100	Юридический отдел	Услуга
30	Проведение энергетического аудита - 1 раз в 5 лет	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 105 000	2 105 000	ПТО	Услуга
31	Разработка плана ликвидации аварий ТОО "РТИ-АНПЗ" - 1 раз в три года	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	428 000	428 000	ПТО	Услуга
32	Услуги наркологического диспансера	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	250 380	250 380	АХО	Услуга
33	Услуги откачки сточных вод	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	336 591	336 591	АХО	Услуга
34	Поверочные работы	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	403	11 602	4 675 664	Метролог	Услуга
<b>"План расходов на техническое обслуживание"</b>										
1	Заправка картриджей	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	364	11 140	4 054 872	It отдел	Услуга



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
2	Программный продукт 1С	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 056 120	2 056 120	Бухгалтерия	Услуга
3	Техническое обслуживание транспортных средств Toyota Camry 2.5	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	154 551	154 551	АХО	Услуга
4	Техническое обслуживание транспортных средств Шевроле Нива	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	110 181	110 181	АХО	Услуга
5	Обслуживание котла	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 466 923	2 466 923	АХО	Услуга
6	<b>Услуги по техническому обслуживанию энергообъектов. Техническое</b>	<b>Тендер</b>	<b>2019г.</b>	<b>г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А</b>	<b>год</b>	<b>1</b>	<b>4 860 927,2</b>	<b>4 860 927,2</b>	<b>СЦБСиЭ</b>	<b>Услуга</b>
7	<b>Услуги по техническому обслуживанию энергообъектов. Тех. обслуживание подстанций ПС №84</b>	<b>Тендер</b>	<b>2019г.</b>	<b>г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А</b>	<b>год</b>	<b>1</b>	<b>4 825 111,5</b>	<b>4 825 111,5</b>	<b>СЦБСиЭ</b>	<b>Услуга</b>
8	Услуги по техническому обслуживанию дизель генераторов	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 281 786	1 281 786	СЦБСиЭ	Услуга
9	Услуги по техническому обслуживанию турникета и системы PERCO	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	642 000	642 000	АХО	Услуга
10	Техническое обслуживание системы охранно-пожарной сигнализации и системы газо-тушения	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	4 285 714	4 285 714	АХО	Услуга
11	<b>Техническое обслуживание системы вентиляции</b>	<b>Тендер</b>	<b>2019г.</b>	<b>г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А</b>	<b>год</b>	<b>1</b>	<b>7 288 198</b>	<b>7 288 198</b>	<b>АХО</b>	<b>Услуга</b>
12	Техническое обслуживание сплит систем	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 228 298	1 228 298	АХО	Услуга
13	Техническое обслуживание газопровода и газового оборудования	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	401 560	401 560	АХО	Услуга
14	Ремонт насосных агрегатов (обмотка двигателей)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	2 140 000	2 140 000	АХО	Услуга
15	Диагностика электродвигателей	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	3 985 204	3 985 204	АХО	Услуга
16	Ремонт и обслуживание компрессорных станций	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	1 289 732	1 289 732	АХО	Услуга



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
17	Ремонт, замена запчастей и перезарядка порошковых огнетушителей	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	50	9 888	494 397	АХО	Услуга
18	Заправка медицинского кислородного баллона 5 л	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	5 732	5 732	АХО	Услуга
19	Антивирус	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	80	9 860	788 800	It отдел	Товар
<b>"План расходов на материалы"</b>										
1	Канцелярские товары	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6 017	510	3 065 940	АХО	Товар
2	<b>Орг. техника</b>	<b>Тендер</b>	<b>2019г.</b>	<b>г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А</b>	<b>шт.</b>	<b>364</b>	<b>31 592,6</b>	<b>11 499 717,9</b>	<b>АХО</b>	<b>Товар</b>
3	ЗАП. ЧАСТИ НА АВТОБУСЫ ISUZU NC 40xix	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	285	5 801	1 653 150	АХО	Товар
4	ЗАП. ЧАСТИ НА ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	313	2 845	890 584	АХО	Товар
5	ЗАП. ЧАСТИ НА ГАЗ-33088	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	22	40 364	888 008	АХО	Товар
6	ЗАП. ЧАСТИ НА МПТ-6	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	83	4 588	380 813	АХО	Товар
7	ЗАП. ЧАСТИ НА ВА3-21214 и Нива-Шевроле	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	174	9 258	1 610 978	АХО	Товар
8	ЗАП. ЧАСТИ НА НИВА-ШЕВРОЛЕ, ТОЙОТА КАМРИ, ПРАДО (АУП)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	177	9 054	1 602 571	АХО	Товар
9	ЗАП. ЧАСТИ НА КОЗЛОВЫЙ КРАН	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	217	5 457	1 184 062	АХО	Товар
10	ЗАП. ЧАСТИ НА ДОМКРАТЫ	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	462	6 601	3 049 882	АХО	Товар
11	ЗАП. ЧАСТИ НА МОСТОВОЙ КРАН	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	3	205 402	616 205	АХО	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
12	<b>ЗАП. ЧАСТИ / МАТЕРИАЛЫ НА КОМПРЕССОРЫ</b>	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	7 275 808,9	7 275 808,9	АХО	Товар
13	ЗАП. ЧАСТИ НА КОТЕЛЬНЫЕ УСТАНОВКИ	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	кг.	300	191	57 321	АХО	Товар
14	Хозяйственные товары	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6 086	398	2 419 227	АХО	Товар
15	<b>Блапочная продукция</b>	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	128 116	120	15 391 193	АХО	Товар
16	Приобретение воды	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	л.	156 520	16	2 559 100	АХО	Товар
17	<b>Специальная одежда</b>	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	7 153	4 562	32 626 856	Отдел ОТ и ТБ	Товар
18	Приобретение электроматериалов аварийно-восстановительный запас и на текущий расход материалов	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6008	258	1 550 394	СЦБСиЭ	Товар
19	<b>Лампа ДРИ 1000Вт, Е40, 4000К</b>	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	220	34 653	7 623 750	СЦБСиЭ	Товар
20	МАТЕРИАЛЫ ХОЗЯЙСТВА ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	год	1	863 223	863 223	СЦБСиЭ	Товар
21	МАТЕРИАЛЫ ХОЗЯЙСТВА СЦБ и СВЯЗИ	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1 519	757	1 149 889	СЦБСиЭ	Товар
22	Балласт песчаный (ПГС)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	м.куб	609	6 250	4 073 263	Путевое хоз-во	Товар
23	Электроды сварочные	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	тн	0,00354222	741 071	2 809	Путевое хоз-во	Товар
24	Брусья переводные	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	компл.	2	1 071 429	2 292 857	Путевое хоз-во	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
25	Крестовины отдельные Р65	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	1 607 143	3 439 286	Путевое хоз-во	Товар
26	Электроды сварочные	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	тн	0,0099	741 071	7 850	Путевое хоз-во	Товар
27	Спирт технический	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	л	1008	571	616 320	Путевое хоз-во	Товар
28	Цемент	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	тн	2,249	19 643	47 269	Путевое хоз-во	Товар
29	Олифа натуральная или "Оксоль"	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	тн	0,0026	366 071	1 018	Путевое хоз-во	Товар
30	Краска масляная черная	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	тн	0,02	401 786	8 598	Путевое хоз-во	Товар
31	Белила или эмаль белая	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	тн	0,02	410 714	8 789	Путевое хоз-во	Товар
32	Камень бутовый (фракцией 0,2-0,7 м)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	м3/п.м.	12,9123	107 143	1 480 303	Путевое хоз-во	Товар
33	Цемент М400, М500 (в таре)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	т/п.м.	1,4347	19 643	30 154	Путевое хоз-во	Товар
34	Мешки тканевые технические	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт/п.м.	3,44328	402	1 480	Путевое хоз-во	Товар
35	Проволока диаметром 5-8 мм	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	т/п.м.	0,28694	100 000	30 703	Путевое хоз-во	Товар
36	Гвозди длиной 100-120 мм	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	кг/п.м.	0,01750334	267 857	5 017	Путевое хоз-во	Товар
37	Сталь уголкового 75x75 мм	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	т/п.м.	0,114776	38 137	4 684	Путевое хоз-во	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
38	Сталь уголкового 90x90 мм	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	т/п.м.	0,028694	37 604	1 155	Путевое хоз-во	Товар
39	Лопаты (совковые и штыковые)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт/п.м.	4,87798	1 786	9 320	Путевое хоз-во	Товар
40	Песок (ПГС)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	т/п.м.	0,28694	6 250	1 919	Путевое хоз-во	Товар
41	Щебень (фракция 5-20 мм)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	м3/п.м.	0,14347	7 857	1 206	Путевое хоз-во	Товар
42	Диск отрезной для резки рельсов d400, d355, d350	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	50	4 872	260 652	Путевое хоз-во	Товар
43	Лом лапчатый 1350X60X130	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6	10 360	66 511	Путевое хоз-во	Товар
44	Лом остроугольный 1350X32	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6	6 300	40 446	Путевое хоз-во	Товар
45	Кувалда путевого 200X60X60	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	7 760	16 606	Путевое хоз-во	Товар
46	Сверло кольцевое 35x50 к рельсосверльному станку RD-4 RAPL360	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	4	21 200	90 736	Путевое хоз-во	Товар
47	Балласт щебеночный	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	м.куб.	593	7 857	4 981 955	Путевое хоз-во	Товар
48	Рамные рельсы с острьяками (ремкомплект)	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	4	1 696 429	7 260 714	Путевое хоз-во	Товар
49	Стрелочный перевод типа Р65 1/9	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	15 200 000	32 528 000	Путевое хоз-во	Товар
50	Спецмолоко	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	л.	20 825	6 207 412	6 207 412	Отдел ОТ и ТБ	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупки	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
51	Спецмýло	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	кг.	1 518	455	690 311	Отдел ОТ и ТБ	Товар
52	Медикаменты	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	796	136	108 011	АХО	Товар
53	Медицинские изделия	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	79 357	62	4 931 687	АХО	Товар
54	Медицинские аптечки	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	13	3 210	41 730	АХО	Товар
55	Автомобильная аптечка	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	16	3 745	59 920	АХО	Товар
56	Средство от комаров - спрей(лето-5мес.)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1 470	1 911	2 808 750	АХО	Товар
57	Средство от обморожения (зима-3мес.)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	687	1 552	1 065 881	АХО	Товар
58	Материалы на техническое обслуживание зданий и сооружений	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	18 342	145	2 666 757	АХО	Товар
<b>"План расходов на страхование"</b>										
1	Обязательное страхование	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	8	43 923	351 385	АХО	Товар
2	Добровольное страхование	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	3	51 726	155 178	АХО	Товар
3	Обязательное экологическое страхование	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	усл.	1	344 158	344 158	Эколог	Услуга
4	<b>Обязательное страхование имущества</b>	<b>Тендер</b>	<b>2019г.</b>	<b>г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А</b>	<b>усл.</b>	<b>1</b>	<b>25 910 224</b>	<b>25 910 224</b>	<b>АХО</b>	<b>Услуга</b>
5	Страхование работников от несчастных случаев	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	усл.	1	2 392 984	2 392 984	Отдел ОТ и ТБ	Услуга
<b>"План расходов на транспорт"</b>										



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ГРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
1	Дизельное топливо	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	л.	1 095 961	186	203 848 746	АХО	Товар
2	Бензин	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	л.	34 464	163	5 620 730	АХО	Товар
3	Масла и смазки	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	л.	5 866	988	5 794 866	АХО	Товар
<b>"Приобретение путевых инструментов"</b>										
1	Шпалоподбойка 220,50Гц	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6	248 393	1 490 357	Путевое хоз-во	Товар
2	Шуруповерт	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	116 554	233 107	Путевое хоз-во	Товар
3	Рельсосоверлильный станок	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	1 671 875	1 671 875	Путевое хоз-во	Товар
4	Контейнер	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	502 900	502 900	Путевое хоз-во	Товар
5	Стропа текстильная круглопрядная	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	644 866	1 289 732	Путевое хоз-во	Товар
6	Башмак титановый сварной накаточный (лягушка)	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	комп.	1	4 967 857	4 967 857	Путевое хоз-во	Товар
7	Приобретение инструментов СЦБ и связи, электроснабжения	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	518 950	1 037 900	СЦБСиЭ	Товар
8	Тренажер ДСП и ШН	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	комп.	1	5 247 708	5 247 708	СЦБСиЭ	Товар
9	Комплект "АРМ Коллективного пользования" в комплект входит : 2 панели размером 40 дюймов, системный блок с установленным ПО АРМ ДСП	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	комп.	2	1 433 800	2 867 600	Отдел СТС	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
10	Оборудование для автоматизации. Сборщики данных, монтаж, серверное оборудование	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	компл.	1	90 000 000	90 000 000	Отдел СТЦ	Товар
11	Кабинет для руководителя	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	1 926 000	1 926 000	АХО	Товар
12	Телевизор	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	197 843	395 686	АХО	Товар
13	Ламинатор	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	23 215	23 215	АХО	Товар
14	Кондиционеры	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	4	109 866	439 464	АХО	Товар
15	Емкость для воды	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	89 660	179 321	АХО	Товар
16	Лампа настольная	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	10	10 499	104 994	АХО	Товар
17	Холодильник офисный	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	12	46 803	561 635	АХО	Товар
18	Термопот	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	39 408	39 408	АХО	Товар
19	Насос ТР 100-250/2-A-F-A-BAQE 400D 50HZ (96109176)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	1 379 273	1 379 273	АХО	Товар
20	Насос SEG 40.31.2.50 B 96075915	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	626 905	626 905	АХО	Товар
21	Насос UPS 50-180 F B 3*400-415 V PN6/10 (96402142)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	837 633	837 633	АХО	Товар
22	Насос UPS 50-60/2F 3*400-415 V PN6/10 (96402055)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	196 923	196 923	АХО	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупки	Срок осуществления закупки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
23	Насос JP5 BOOSTER 1x220 V, EXT. T READ.24L 4651 (4651BPBB)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	177 434	177 434	АХО	Товар
24	Насос UPS 50-120 F 3*400-415 V 96402103	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	241 992	241 992	АХО	Товар
25	Насос CU 362, Dedicated Controls (98146953)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	328 070	328 070	АХО	Товар
26	Модуль	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	103 537	103 537	АХО	Товар
27	Насос CR20-05 A-F-A-E-HQQE 3x400D 50Hz (96500511)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	984 209	984 209	АХО	Товар
28	Датчик давления	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	49 941	49 941	АХО	Товар
29	Датчик уровня	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	261 481	261 481	АХО	Товар
30	Насос UPSD65-180 F 3*400-415 V PN6/10 (96408929)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	1 159 851	1 159 851	АХО	Товар
31	Микроволновая печь	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	7	26 740	187 183	АХО	Товар
32	Термопот	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	4	19 098	76 390	АХО	Товар
33	Сетчатая кресло	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	5	46 941	234 707	АХО	Товар
34	Сетчатая кресло	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	8	32 673	261 386	АХО	Товар
35	Диспенсер воды	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	11	29 607	325 672	АХО	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
36	Настенный коммуникационный шкаф	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	6	41 885	251 309	It отдел	Товар
37	Перфоратор (кейс)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	33 384	33 384	It отдел	Товар
38	Принтер	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	4	78 387	313 548	It отдел	Товар
39	Принтер	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	3	396 091	1 188 273	It отдел	Товар
40	Принтер МФУ	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	2	846 733	1 693 466	It отдел	Товар
41	Источники бесперебойного питания	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	8	16 772	134 178	It отдел	Товар
42	Источники бесперебойного питания (стоечный)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	213 793	213 793	It отдел	Товар
43	Системные блоки и клавиатура, мышь	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	8	292 073	2 336 582	It отдел	Товар
44	Монитор	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	8	96 389	771 111	It отдел	Товар
45	МФП HP Europe/LaserJetM436dn/ Принтер-Сканер (без АПД)-Копир/A3/23ppm/600x600dpi/+Картридж CF256A	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	3	296 408	889 224	It отдел	Товар
46	Ноутбук	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	369 087	369 087	It отдел	Товар
47	Док станция HP USB-C Universal Dock EURO	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	107 529	107 529	It отдел	Товар
48	Программное обеспечение	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	9	116 758	1 050 822	It отдел	Товар



№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерения	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), тенге	Годовая сумма, для закупок ТРУ без НДС	Инициатор	Вид закупки
49	Программное обеспечение	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	9	82 084	738 759	It отдел	Товар
50	Прокладка ВОЛС	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	2 703 661	2 703 661	It отдел	Товар
51	Разработка веб сайта	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	1 219 800	1 219 800	It отдел	Товар
52	Приобретение обучающие и тестирующие программы по технике безопасности (лицензированные)	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	1 408 195	1 408 195	Отдел ОТ и ТБ	Товар
53	Приобретение транспортных средств	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	5 062 438	5 062 438	АХО	Товар
54	Приобретение программного обеспечения	Тендер	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1	50 000 000	50 000 000	It отдел	Товар
<b>"Переходящие суммы на 2019г."</b>										
1	Закуп орг. техники и программного обеспечения	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	16	72 545	1 160 714	It отдел	Товар
2	Закуп ареометров и других средств измерений	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	50	13 393	669 643	АХО	Товар
3	Закуп пластиковых карт	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	1000	120	120 000	АХО	Товар
4	Компьютеры и прочая орг.-техника	Ценовое предложение	2019г.	г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15 А	шт.	96	95 647	9 182 089	It отдел	Товар



Генеральный директор \_\_\_\_\_ **Ергалиев А.Т.**

Финансовый директор \_\_\_\_\_ **Мухтарова Д.А.**